
Dívám

Obří broskev

odněkud tě znám
ale nemůžu si vzpomenout
a tak se jenom dívám
a celá Praha spí
zpívá

jak ti rozepínám šaty
a ty kloužou po nahých ramenou
odněkud tě znám
a pořád nemůžu si vzpomenout
a tmou stoupá kouř

nad mojí cigaretou
hvězdy nesvítí
nad mojí planetou
na který letíme každej sám
někam dál

odněkud tě znám
možná v některým z minulejch životů
už jsme takhle byli spolu
je jasný
že nikdy nemáš jistotu
tyhle věci jsou jak kouř

nad mojí cigaretou
hvězdy nesvítí
nad mojí malou
ve vesmíru ztracenou
planetou
na který letíme každej sám
někam dál

na který letíme každej sám
někam dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

